
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «25» августа 2020 г.                Курск                                  № 401-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 24.08.2020 г., протокол №44 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                        А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 401-з от 25.08.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

    

    

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и 

гражданское строительство; Автомобильные дороги). На базе 

среднего общего образования 

 

1 20184001154 Фирсов Григорий Михайлович 200 

    

    

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и 

гражданское строительство; Автомобильные дороги). На базе 

среднего профессионального образования 

 

2 20184005159 Гридин Данил Константинович 177 

3 20194004898 Пашков Юрий Владимирович 172 

    

    

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера; Пожарная 

безопасность природно-техногенной среды). На базе среднего профессионального 

образования 

4 20178000351 Петров Роман Михайлович 226 

5 20179002707 Аболмасов Александр Валентинович 201 

6 20179002196 Полякова Регина Александровна 201 

7 20178003108 Положенцев Владислав Эдуардович 197 

8 20179001048 Жмыхов Эдуард Анатольевич 190 

9 20178003679 Зиновьев Антон Михайлович 184 

10 20179003246 Горбунова Софья Андреевна 173 

11 20178005945 Калошин Дмитрий Олегович 171 

12 20178001982 Пухаев Артур Эварович 162 

    

    

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление 

организацией; Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего 

общего образования 

13 20190005419 Лухина Татьяна Сергеевна 197 

14 20191000941 Яковлева Мария Владимировна 175 

15 20189005280 Кочетков Дамир Ильдарович 171 

16 20190004637 Варавкина Виктория Евгеньевна 144 

    

    

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление 

организацией; Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего 

профессионального образования 

17 20189002393 Лузгина Алеся Александровна 230 

18 20189001476 Мамедова Виктория Наримановна 192 



19 20191002092 Герасимова Карина Александровна 188 

20 20181002650 Самохина Анна Ивановна 181 

21 20189001878 Селивановская Елена Николаевна 126 

    

    

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление 

организацией; Маркетинговая деятельность). На базе среднего 

общего образования 

 

22 20191002402 Спицына Анастасия Александровна 241 

    

    

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление 

организацией; Маркетинговая деятельность). На базе среднего 

профессионального образования 

 

23 20179005422 Щербинина Снежана Сергеевна 206 

24 20189000673 Асатрян Шушаник Давитовна 189 

25 20189001521 Халеева Алена Дмитриевна 186 

26 20190004880 Маматова Елена Геннадьевна 178 

27 20189000758 Шаповалов Владимир Геннадьевич 151 

    

    

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом 

(Управление персоналом в отраслях и сферах деятельности). На базе 

среднего общего образования 

 

28 20189000932 Мальцева Яна Витальевна 240 

    

    

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом 

(Управление персоналом в отраслях и сферах деятельности). На базе 

среднего профессионального образования 

 

29 20180001489 Чистякова Валерия Васильевна 238 

30 20190004305 Сафонов Александр Сергеевич 205 

31 20190002888 Трутаева Ольга Юрьевна 200 

32 20190004195 Стрелков Валерий Сергеевич 182 

33 20189004641 Прокопенко Екатерина Юрьевна 176 

34 20189005276 Зайвая Юлия Владимировна 165 

35 20189001447 Панькова Наталья Юрьевна 158 

36 20189002628 Самарин Никита Алексеевич 138 

37 20191000317 Пономарева Анастасия Сергеевна 134 

    

    

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего общего образования 

38 20189003971 Махалина Кристина Максимовна 239 

39 20190005065 Филимонова Ксения Эдуардовна 181 

40 20189004196 Симоненков Алексей Михайлович 174 

    

    

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего профессионального 

образования 

41 20189000078 Емельянов Александр Васильевич 218 



42 20226002147 Солодилова Кристина Владимировна 205 

43 20191002144 Галкина Оксана Романовна 176 

44 20189003336 Кривчиков Сергей Сергеевич 174 

45 20189005130 Старикова Виктория Юрьевна 158 

46 20181000483 Демидова Татьяна Анатольевна 152 

47 20189004478 Пилюгина Наталья Сергеевна 144 

48 20189003939 Воробьев Александр Викторович 137 

    

    

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная 

журналистика). На базе среднего профессионального образования 

 

49 20195003981 Скрябина Елена Викторовна 173 

    

    

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 

(Музыка). На базе среднего общего образования 

 

50 20177000913 Сергеева Дарья Юрьевна 226 

    

    

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

общего образования 

51 20175005353 Винокуров Мстислав Сергеевич 136 

    

    

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

профессионального образования 

52 20175005545 Демо Алексей Леонтьевич 132 

    

    

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование) (ЗФО). На базе ВО 

53 20175001596 Найденков Дмитрий Игоревич 176 

 

 

 


